
UCHWAŁA NR CXXIV/3397/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do dróg publicznych kategorii gminnej drogi 
łączącej ul. Francesco Nullo z ul. Cystersów i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, 760, 1193, 1688) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do dróg publicznych kategorii gminnej drogę łączącą ul. Francesco Nullo 
z ul. Cystersów – położoną w Dzielnicy II Grzegórzki. 

2. Przebieg drogi publicznej kategorii gminnej, o  której mowa w  ust. 1, został określony 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7AE0EC-2A31-4C75-ADF7-FD99796F0FF8. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr CXXIV/3397/23
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 6 grudnia 2023 r.

Przebieg drogi łączącej ul. Fr. Nullo z ul. Cystersów zaliczanej do dróg 
publicznych kategorii gminnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7AE0EC-2A31-4C75-ADF7-FD99796F0FF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXIV/3397/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


